
77002:002:0190
Nurme

77002:002:0440
Raja

77001:001:0750
Juhani

66101:001:0072
Vallanuka

90202:001:0199
Kunda metskond 181

Kunda metskond 39 Kr

Kr

Kr

51.175
1
.8

9

5
0
.4

7

5
2
.3

7

5
1
.6

1

51.44
50.36

52.33

50.29
51.57

5
1
.0

5

5
0
.1

7

5
1
.0

6

5
1
.1

8

5
0
.1

6

5
1
.2

3

51.81

52.43

50.80

51.73

51.84

51.94

51.70

51.70

51.62

51.69

51.72

51.40

51.52

51.63

51.56

51.6250.7251.88
52.38

51.68
52.02

52.24

51.6850.88

52.32

51.6050.6651.6752.39

51.58

51.7250.6151.6652.45

51.48

51.42

51.4552.03

51.35

50.50

51.6250.6451.5151.98

51.42

51.61
50.5951.5052.09

51.60

51.3950.6651.6252.14
51.42

51.73
50.6651.7052.19

51.54

5
1
.8

7

5
0
.8

5

5
2
.0

7

5
1
.7

2

51.48

50.68

52.06

51.71

51.27
50.13

51.79

50.94

50.81
49.73

51.40

50.74

50.4349.4950.4750.99

50.34

50.7249.4650.5151.15
50.52

50.70
49.4150.5151.26

50.56

50.80
49.4550.4751.31

50.67

5
0
.6

5

4
9
.0

8

5
0
.8

8

4
8
.9

4
5
0
.5

0

5
0
.9

0

50.5649.4750.9451.73
51.12

51.49
50.38

52.05
51.55

Plast 500

H=50.18

Plast 500

H=50.23

Plast 500

H=49.08

Plast 500

H=48.99

51.62

51.10

50.99

51.46

51.21

51.15

51.06

50.85

50.79

50.77

50.83

50.45

50.48
50.40

50.41

50.08

50.06

50.18

50.20

49.93

49.94

49.89

50.00
48.20

49.38

50.02
48.17

49.38

50.09

48.14
49.37

49.90
47.95

49.13

49.92
48.09

49.09

49.9848.08
49.20

50.07

49.26
49.39 49.22 49.38

49.27

49.36

50.25

49.84

49.82

50.10

49.97

49.98

50.05

49.
91

48
.89

50.
19

50
.0
148

.9
550

.3
1

5
0
.4

1

4
9
.0

5

5
0
.5

5

50.45

50.96

50.70

51.54

50.31

50.10 50.20

50.62

50.21

50.54

50.34

50.35

50.29

50.35

50.49

50.49

50.40

50.38

50.18

50.13

50.37

50.27

50.30

50.38

50.20

50.22

50.13
50.23

50.21

50.05

49.95

50.17

50.26

50.23

50.88

50.12

49.95

50.20

50.09

50.46

50.37

50.39

50.71

50.44

50.14

50.42

50.09

49.96

50.33

50.53

50.60

50.81

51.02

50.88

51.09

50.85

50.69

50.46

50.86

51.18

50.57

50.22

50.25

49.98

50.30

50.28

50.43

50.71

50.15

50.34

50.30

50.28

50.63

50.75
50.56

50.57 50.62

50.48

50.07

50.90

51.09
51.48

51.25

51.3550.96

50.84

51.11

51.04

51.01
51.24

51.25

51.46

51.55

51.45

51.59

51.69

51.22

51.16

51.04

51.03

51.34

51.00

50.93

51.12

51.04

50.77

50.71

50.87

51.36

51.31
51.33

50.57

51.48

51.12

50.52

50.32

50.63

50.55

50.27

50.18

50.24

50.99

50.43

50.49

51.72

51.31

50.76

50.97

51.68

50.65

51.11

50.85

50.57

50.49

50.15

49.99

50.20

49.97

50.30

50.13

50.00

50.51

50.4150.36

50.54

50.43

50.51

49.85

51.34

51.4551.19

51.63

51.45

51.56

51.51

51.70

51.50

51.89

51.56

51.63

51.3451.47

51.43

51.52

51.65

51.38

51.25

50.48

50.45

51.59

51.56

51.68

51.65

51.50

51.30

51.60

51.53

51.43

51.50
51.64

51.35

51.28

51.48

51.40

51.69

51.31

51.22

51.14

51.34

51.41
51.58

51.50

51.57

51.64

51.53

51.45

51.36

51.41

51.56

51.66

51.09

51.34
51.32

51.45

51.54

51.57

51.57

51.25

51.72

51.57

51.33

51.63

51.17

51.13

51.03

50.81

50.92 51.36

51.50

51.63

51.62

51.66
50.78

50.58

51.00

51.82

50.53

50.46

50.30

50.25

50.14

50.10

50.21

50.41

50.09

50.93

51.40

51.27

51.17

51.10

51.19

51.23

51.69

50.72

50.84

50.45

50.33

50.37

51.48

51.04

51.31

50.83

50.47

50.61

50.72

50.42

50.13

90301:001:0647

49.90 

1920

2457

2947

2457

49.77 

49.96 

50.26 

50.13 

50.03 

49.81 

49.83 

49.99 

50.17 

49.74 

49.94 

50.16 

50.13 

50.25 

50.22 

50.49 

50.80 

50.71 

52.07 

49
.77
 

50
.06
 

51.22 

51.21 

50.86 

51.28 

09.05.2023

48,28

09.05.2023

09.05.2023

50,59

50,35

01.11.2022

48,78

01.11.2022

48,62

31.10.2022

49,29

01.11.2022

50,20

31.10.2022

50,32

01.11.2022

48,93

01.11.2022

48,84

31.10.2022

49,46

31.10.2022

49,99

01.11.2022

48,53

31.10.2022

49,18

31.10.2022

49,71

5
0

5
0

50

50

51

5
1

5
1

5
1

5
1

51

51

5
0

50

51

38

3
8

3
9

3
9

39

4
0

4
0

4
1

4
1

4
1

4
1

4
2

42

4
2

4
3

43

4
3

4
3

444
4

45

37

4
2

40

4
3

Plokk 2 aT
Plokk 1 aT

I

II

II
I

II
I'

II
'

I'

PA-1

50,28

42,98

0,3

7,0

PA-2

50,12

38,42

0,3

11,4
PA-3

51,59

43,49

0,6

7,5

PA-4

51,40

43,60

0,7

7,1

PA-5

51,42

42,32

0,8

8,3PA-6

50,23

42,83

0,3

7,1

PA-7

50,24

36,24

0,5

13,5

PA-8

51,36

43,36

0,6

7,4

PA-9

51,09

43,49

0,8

6,8

PA-10

50,33

43,03

0,8

6,5

PA-11

50,38

43,28

0,8

6,3

PA-12

50,91

45,31

0,6

5,0 0,8

6,8
43,49

51,09

PA-9

1'
2'

3'

4'

5'

6'7'

8'

9'

1

2

3

4

56

7

6592200 6592200

6592400 6592400

6592600 6592600

6592800

6
4
4
0
0
0

6
4
4
0
0
0

6
4
4
2
0
0

6
4
4
2
0
0

6
4
4
4
0
0

6
4
4
4
0
0

6
4
4
6
0
0

6
4
4
6
0
0

6
4
4
8
0
0

6
4
5
0
0
0

6
4
5
0
0
0

OÜ Inseneribüroo STEIGER

Mõõtkava

Männiku tee 104, 11216 Tallinn

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Koostas

Kinnitas Töö nr

Kuupäev

+372 668 1011, info@steiger.ee

Loa omanik

merko@merko.ee0 200 m100

/Allkirjastatud digitaalselt/

/Allkirjastatud digitaalselt/

...

/Allkirjastatud digitaalselt/

01.01.2023

1:2000

Mäeeraldise plaan

Tauri Põldema

Erki Vaguri

OÜ Merko Kaevandused

Järvevana tee 9g, Tallinn 11314

Graafiline lisa 1/3

4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

4. Kogu taotletav ala kattub VARUDI 3/PÜ-142 Kunda-Sonda maaparandussüsteemi maa alaga.

      (OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 23/4376).

    - Varudi II uuringuruumi topograafiline ja varu arvutuse plaan

    - Maavarade registri maardlate, plokkide ja mäeeraldiste piiriandmeid (seisuga 06.12.2023);

    - Maa-ameti väljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 06.12.2023);

    - Maa-ameti väljastatud katastriüksuste piiriandmeid (seisuga 06.12.2023 );

3. Plaani koostamisel on kasutatud:

2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

23/4633

Varudi liivamaardla (1015)

Kaardileht nr 6434 (Rakvere)

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maapinna samakõrgusjoon, m

Geoloogilise läbilõike joon

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

I'I

1

1'
Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

pT - passiivne tarbevaru, pR - passiivne reservvaru)

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru,

Mäeeraldise lamami samakõrgusjoon, m

Maardla piir (asendiplaanil)

90301:001:0647

Kunda metskond 39

Viru-Nigula vald, Lääne-Viru maakond

Varudi liivakarjäär

Veetaseme abs. kõrgus, mõõdistamise kuupäev
78,55

14.06.2012

Kaevandamisel jäetava nõlva alumine kontuur

Maaparandussüsteemi eesvool (11072900100700011M)

Geodeetiline märk, number ja selle kaitsevöönd

Mäeeraldise lamami kõrgus, abs m

Puuraugu suudmekõrgus, abs m

Puuraugu nr

kasuliku kihi paksus

katendi paksus

Korrastamisel täidetav ala

Maaparandussüsteemi eesvoolu kaitsevöönd

Mäeeraldise teenindusmaa

piiripunktide koordinaadid

Nr             X                   Y

1'    6 592 759,71   644 220,11

2'    6 592 756,53   644 229,36

3'    6 592 517,86   644 920,31

4'    6 592 237,61   644 573,53

5'    6 592 261,06   644 488,90

6'    6 592 326,83   644 238,31

7'    6 592 330,16   644 121,43

8'    6 592 346,26   644 081,09

9'    6 592 366,50   644 078,31

Pindala 24,84 ha

Mäeeraldise piiripunktide

koordinaadid

Nr             X                   Y

1     6 592 756,53   644 229,36

2     6 592 517,86   644 920,31

3     6 592 237,61   644 573,53

4     6 592 261,06   644 488,90

5     6 592 326,83   644 238,31

6     6 592 330,16   644 121,43

7     6 592 343,73   644 087,46

Pindala 24,27 ha

Varudi liivakarjäär

N
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